
Zarządzenie nr 6 /XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 3/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 13 stycznia 2025 

r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy na Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu wprowadza się następującą zmianę: 

     - w § 1 pkt. 4-5 otrzymują następujące brzmienie: 

„4) lic. Marta Strzelecka Pracownik Działu Spraw Pracowniczych − przedstawiciel pracodawcy  – 

członek; 

5) lek. med. Małgorzata Kołodziejczyk Lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad 

pracownikami – przedstawiciel pracodawcy  –  członek;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 

 


